
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày        tháng   9   năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân 

có đóng góp tích cực trong công tác đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực  
cho tỉnh Bình Định nhân kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống  
Trường Đại học An ninh nhân dân (09/10/1963 - 09/10/2023) 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
          Theo đề nghị của Giám đốc Trường Đại học An ninh nhân dân tại Tờ trình 
số 1730/TTr-T04-P2 ngày 30/8/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 553/TTr-SNV ngày 05/9/2023. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 05 tập thể và 15 cá 
nhân thuộc Trường Đại học An ninh nhân dân (có Danh sách kèm theo), 

 Đã có nhiều đóng góp tích cực trong công tác đào tạo, bồi dưỡng nguồn 
nhân lực cho tỉnh Bình Định nhân kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống 
Trường Đại học An ninh nhân dân (09/10/1963 - 09/10/2023).   

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Hiệu trưởng 

Trường Đại học An ninh nhân dân và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.   
    

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH       
- Như Điều 2;   

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                              
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b). 
   

 
      Phạm Anh Tuấn   
 

 

 

 

 

3312 07



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày        tháng  9   năm 2023        

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

I. Tập thể: 

1. Phòng Quản lý nghiên cứu khoa học, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
2. Phòng Chính trị, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
3. Khoa Quản lý Nhà nước về an ninh, trật tự, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
4. Khoa An ninh điều tra, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
5. Khoa An ninh kinh tế, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
II. Cá nhân: 

1. Trung tá Trịnh Minh Lương, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng 
hợp, Trường Đại học An ninh nhân dân. 

2. Thượng tá Trần Hữu Sơn, Phó Trưởng phòng Phòng Chính trị, Trường 
Đại học An ninh nhân dân. 

3. Thượng tá Đào Trọng Tú, Phó Trưởng phòng Phòng Khảo thí và đảm bảo 
chất lượng đào tạo, Trường Đại học An ninh nhân dân. 

4. Thượng tá Trần Vũ Tuân, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý nghiên cứu 
khoa học, Trường Đại học An ninh nhân dân. 

5. Thiếu tá Phạm Đức Bá, Phó Trưởng phòng Phòng Hậu cần, Trường Đại 
học An ninh nhân dân. 

6. Thượng tá Bùi Thị Nhật, Phó Giám đốc Trung tâm Lưu trữ và Thư viện, 

Trường Đại học An ninh nhân dân. 
7. Thượng tá Nguyễn Tiến Định, Phó Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Tin 

học, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
8. Thượng tá Hà Ngọc Anh, Phó Trưởng khoa Khoa Luật, Trường Đại học 

An ninh nhân dân. 

9. Thượng tá Mai Kim Săng, Phó Trưởng khoa Khoa Nghiệp vụ cơ bản, 

Trường Đại học An ninh nhân dân. 
10. Thượng tá Phạm Ngọc Hoàng, Phó Trưởng khoa Khoa Quản lý nhà 

nước về an ninh, trật tự, Trường Đại học An ninh nhân dân. 

11. Trung tá Vũ Duy Hoàng, Phó Trưởng khoa Khoa An ninh xã hội, 
Trường Đại học An ninh nhân dân. 

12. Thượng tá Thái Chí Hiền, Phó Trưởng khoa Khoa An ninh điều tra, 

Trường Đại học An ninh nhân dân. 
13. Thiếu tá Lê Hoàng Hải, Phó Trưởng khoa Khoa An ninh kinh tế, Trường 

Đại học An ninh nhân dân. 
14. Trung tá Phạm Thị Mỹ Hạnh, Phó Trưởng khoa Khoa Ngoại ngữ - Tin 

học, Trường Đại học An ninh nhân dân. 
15. Thiếu tá Phạm Chính Trực, Phó Trưởng khoa Khoa Quân sự, võ thuật và 

thể dục thể thao, Trường Đại học An ninh nhân dân./. 


